

**Årsredovisning**  
för  
**GloFin Advisory AB**  
556911-5214

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Jonsson  
Styrelseledamot  
2026-02-19

Styrelsen för GloFin Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende affärsutveckling och förmedling av finansiella tjänster och styrelseuppdrag samt bedriva förvaltning och ägande av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 579	190	724	1 094
Resultat efter finansiella poster	196	-185	-37	258
Soliditet (%)	67,9	73,6	65,5	59,2

Omsättningen har ökat under 2025 då ett omfattande och långsiktigt projekt/samarbete lanserats och börjat generera intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	963 519	3 741	<b>1 017 260</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 741	-3 741	<b>0</b>
Årets resultat			176 660	<b>176 660</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>967 260</b>	<b>176 660</b>	<b>1 193 920</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	967 260
årets vinst	176 660
	<b>1 143 920</b>
Disponeras så att:	
i ny räkning överföres	1 143 920
	<b>1 143 920</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 579 235	189 996
Övriga rörelseintäkter		218 963	324 150
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 798 198</b>	<b>514 146</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-665 838	-116 888
Personalkostnader	2	-737 253	-394 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 263	-201 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 604 354</b>	<b>-712 339</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>193 844</b>	<b>-198 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 617	13 588
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 617</b>	<b>13 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 461</b>	<b>-184 605</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	188 000
Förändring av överavskrivningar		26 803	5 619
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 803</b>	<b>193 619</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 264</b>	<b>9 014</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 604	-5 273
<b>Årets resultat</b>		<b>176 660</b>	<b>3 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	100 631	301 894
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 631</b>	<b>301 894</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	33 333	33 333
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 333</b>	<b>33 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>133 964</b>	<b>335 227</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		574 900	45 094
Övriga fordringar		78 906	96 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 200	120 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>887 006</b>	<b>261 207</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 102 278	1 158 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 102 278</b>	<b>1 158 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 989 284</b>	<b>1 419 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 123 248</b>	<b>1 754 471</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		967 260	963 519
Årets resultat		176 660	3 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 143 920</b>	<b>967 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 193 920</b>	<b>1 017 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		211 000	217 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 631	127 434
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>311 631</b>	<b>344 434</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 814	19 897
Övriga skulder		365 684	337 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 199	35 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>617 697</b>	<b>392 777</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 123 248</b>	<b>1 754 471</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 006 315	1 006 315
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 006 315</b>	<b>1 006 315</b>
Ingående avskrivningar	-704 421	-503 158
Årets avskrivningar	-201 263	-201 263
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-905 684</b>	<b>-704 421</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 631</b>	<b>301 894</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	224 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-224 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-168 375
Försäljningar/utrangeringar	0	168 375
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 333	33 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 333</b>	<b>33 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 333</b>	<b>33 333</b>

## Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Stockholm den 2026-02-19

*Stefan Jonsson*  
Stefan Jonsson  
Ledamot  
2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

*Lena Normann*  
Lena Normann  
Auktoriserad revisor
